合计 6,780,000 5,085,000 5,085,000 0

1、法定限售情况

根据《公司法》第一百四十一条的规定：公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年

转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五。

本次发行对象为公司股东、董事和高级管理人员，其新增的股份将按照《公司法》、《公司

章程》等法律法规以及全国股转系统相关业务规则办理法定限售，其余新增股份在发行完成后

可以一次性进入全国股转系统进行公开转让。

本次限售安排符合《公司法》、《公司章程》等法律法规以及全国股转公司相关业务规则的

规定。

2、自愿锁定承诺情况

本次股票发行对象为公司股东、董事和高级管理人员，发行对象不存在法律、法规、规范

性文件限售规定以外的自愿锁定承诺，其认购的股份将遵循《公司法》、《全国中小企业股份转

让系统业务规则（试行）》、《公司章程》及其他相关规定的要求办理股份限售。

（六）募集资金专项账户的设立情况

安徽优合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-037

公司第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议和 2022年第三次临时股东大会

审议通过了《关于公司设立募集资金专项账户及签订〈募集资金三方监管协议〉的议案》。公

司已在安徽广德农村商业银行设立了募集资专项账户，该募集资金专项账户作为认购账户，仅

用于存放募集资金，不得存放非募集资金或用于其他用途。

公司本次募集资金专项账户信息如下：

账户名称：安徽优合科技股份有限公司募集资金监管专用账户

账号：20000309868566600000065

开户行：安徽广德农村商业银行股份有限公司

发行对象已按照要求将认购款汇入上述募集资金监管专项账户。截至本报告出具之日，本

次发行募集资金全部存放于上述募集资金专项账户。

（七）募集资金三方监管协议的签订情况

公司已与安徽广德农村商业银行股份有限公司、申万宏源证券承销保荐有限责任公司签

订了《募集资金三方监管协议》，以规范募集资金管理，保护投资者合法权益。

（八）本次发行是否经中国证监会核准

本次发行无需经中国证监会核准。

（九）本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

本次发行不涉及国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序。

（十）本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

本次定向发行已按照全国股转公司相关规定规范履行了信息披露义务。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 卢军 30,500,000 44.99% 22,875,000

2 周云正 14,400,000 21.24% 10,800,000

3 金顺桃 7,200,000 10.62% 5,400,000

4 郑楠 6,200,000 9.14% 0

安徽优合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-037

5

广德顺邦投资合

伙企业（有限合

伙）

5,800,000 8.55% 200,000

6 赵振财 3,700,000 5.46% 3,700,000

合计 67,800,000 100.00% 42,975,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 卢军 31,020,000 41.59% 23,265,000

2 周云正 14,920,000 20.01% 11,190,000

3 金顺桃 7,720,000 10.35% 5,790,000

4 郑楠 6,200,000 8.31% 0

5

广德顺邦投资合

伙企业（有限合

伙）

5,800,000 7.78% 200,000

6 郑莹 4,420,000 5.93% 3,315,000

7 赵振财 3,700,000 4.96% 3,700,000

8 刘东 500,000 0.67% 375,000

9 张玉平 300,000 0.40% 225,000

合计 74,580,000 100.00% 48,060,000

以上表格中发行前持股数量及持股比例均以截至本次发行股权登记日股东名册所载信息

为准，发行后持股数量及持股比例仅考虑本次发行新增股份的影响。本次发行完成前后，公司

的控股股东、实际控制人未发生变化。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、

高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

7,652,000 11.29% 7,782,000 10.43%

2、董事、监事及高级

管理人员

5,400,000 7.96% 6,965,000 9.34%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 11,773,000 17.36% 11,773,000 15.79%

合计 24,825,000 36.62% 26,520,000 35.56%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

22,875,000 33.74% 23,265,000 31.19%

2、董事、监事及高级

管理人员

19,900,000 29.35% 24,595,000 32.98%

安徽优合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-037

3、核心员工 0 0% 0

4、其它 200,000 0.29% 200,000 0.27%

合计 42,975,000 63.38% 48,060,000 64.44%

总股本 67,800,000 100.00% 74,580,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为6人；本次股票发行新增股东3人，发行完成后，公司股东人数为9人。

本次定向发行后，股东人数累计未超过 200人。

3. 资产结构变动情况

通过本次发行，公司货币资金占公司总资产的比例有所提高，进一步增强了资产流动性。

本次发行后，公司总资产和净资产规模均得到提升，资产负债率下降，降低了财务风险，为公

司后期发展提供有力保障。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司本次定向发行所募集资金将用于补充流动资金。通过本次发行，公司将提升抗风险能

力，保障公司可持续发展。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 卢军 董事长 30,500,000 44.99% 31,020,000 41.59%

2 刘东
董事、总经

理
0 0% 500,000 0.67%

3 周云正
董事、副总

经理
14,400,000 21.24% 14,920,000 20.01%

4 金顺桃 董事 7,200,000 10.62% 7,720,000 10.35%

5 郑莹 董事 0 0% 4,420,000 5.93%

6 吴志森 监事会主席 0 0% 0 0%

7 万波 监事 0 0% 0 0%

8 吴颖萍 职工监事 0 0% 0 0%

9 潘巨明 董事会秘书 0 0% 0 0%

10 张玉平 财务负责人 0 0% 300,000 0.40%

合计 52,100,000 76.85% 58,880,000 78.95%

（三）发行后主要财务指标变化

项目 本次股票发行前 本次股票发行后

安徽优合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-037

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） -0.01 -0.0040 -0.0036

归属于母公司所有者的每股净

资产（元/股）

0.87 0.87 0.94

资产负债率 57.11% 68.58% 64.70%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

安徽优合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-037

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2022年6月28日

   控股股东签名：

   盖章：

2022年6月28日

安徽优合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-037

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二次会议决议

2、公司第三届监事会第二次会议决议

3、公司 2022年第三次临时股东大会会议决议

4、认购公告及认购结果公告

5、验资报告

6、募集资金三方监管协议

7、其他与本次定向发行有关的重要文件

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会核准
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况